
C2 General

FIN ID: BMKAMS - V o

Dodatek č. 3
ke Smlouvě o nájmu nemovitosti (Stavby) č. BMKAM Ze dne 12.4.2006,

ve Znění dodatku č. 1 Ze dne 18.4.2014 a dodatku Č. 2 Ze dne 25.4.2017

Smluvní Strany:
í

Masarykova základní škola, Brno, Kamenačky 3591/4 1 Š
se sídlem: Kamenačky 3591/4, 636 00 Brno- Židenice Š _
Ic: 48510661 š Š-ľešìfl'
příspěvková Organizace zřízena Statutárním městem Brno Ť
b : ................
Zastoupená: Mgr. Martinou Zavřeiovou, ředitelkou školy i
(dále jen "pronajímatel") Š Pøčęz'; 11.; ,113131, x.. Í/Z/ř/vfll/M

a Sfˇf/-W M4 /füfl' 62704 ZómJŽŽÍ?

Vodafone Czech Republic a.s.
Se Sídlem: nám. Junkových 2808/2, 155 00 Praha 5
ICIV 25788001
DIC: (225788001 n 1
společnostzapsanáv Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. Zn. B 6064

Zastoupené: JUDr. Bohumírem Krejčíkem, na Základě pověření
(dále jen "nájemce") v

Obě výše uvedené Strany se dohodly, s ohledem na ujednání čl. 3 odst. 3.5 Předmětné smlouvy (viz
dodatek č. 2), tj. Z důvodu zahrnutí umístění dvou tras vedení optických telekomunikačních kabelů
na NEMOVITOSTI - budově č. p. 3591, na adrese Kamenačky 3591/4, Brno - Židenice, která je
součástí pozemku č. parc 3992/1, kat. úZ Židenice, kteréžto optické telekomunikační kabely
představují příslušenství telekomunikačního ZAŘÍZENÍ nájemce umístěného na resp. vPŘEDMĚTU
NÁJMU dle smlouvy o nájmu části nemovitosti (stavby) č. BMKAM Ze dne 12.4.2006, ve Znění dodatku
č. 1 Ze dne 18.4.2014 a dodatku č.2 Ze dne 25.4.2017 (dále jen „Předmětná Smlouva“), na nıZe
uvedených Změnách Předmětná Smlouvy, a to konkrétně takto:

I.
a) Článek 3, odst. 3.1 a čl. 7, odst. 7.2 se mění tak, že slova „mobilních telefonů“ se

'uInahrazují slovy „elektronických komunikac .

b) ČLÁNEK 3 - ÚČEL NÁJMU, odst. 3.5 se doplňuje o následující větu, která se vkládá za
Stávající text daného odstavce: „...Pr0najímatel s Ohledem na ujednání první a druhé věty tohoto
odst. 3. 5 Souhlasí v rámci sjednaného nájemného stím, aby nájemce umístil a po celou dobu trvání
nájmu dle této smlouvy měl na NEMOVITOSTI umístěny, užíval a udržoval (jakožto příslušenství
telekomunikačního ZARÍZENÍ nájemce umístěného na PŘEDMĚTU NÁJMU dle této smlouvy) optické
telekomunikační kabely v trasách vedení vyznačených v Příloze 7 a souhlasí též s provedením úprav
NEMOVITOSTI potřebných pro umístění těchto tras vedení optických telekomunikačních kabelů.“

e) článek 11 - osTATNI' uJEDNÁNÍ, odstavec 11.7 se mění a to tak, že Se v tomto
odstavci na konec připojuje označení další přílohy a to takto:
Příloha 7 - Zobrazení tras (vedení) optických telekomunikačních kabelů na NEMOVITOSTI
a v ostatním zůstává tento odstavec nezměněn.

II.
Novou Přílohu č. 7 Předmětné smlouvy (viz čl. I písm. c) tohoto dodatku Č. 3 Předmětné smlouvy) -
Zobrazení tras (vedení) optických telekomunikačních kabelů na NEMOVITOSTI, které Zahrnuje i rozsah
příslušných úprav s takovým vedením Optických kabelů souvisejících, představuje příloha Č. 1 tohoto
dodatku č. 3 Předmětná Smlouvy (2 listy).



\

FIN ID: BMKAMS Q

III.
Tento dodatek podléhá uveřejnění prostřednictvím registru Smluv dle § 8 Odst. 3 Zákona č. 340/2015
Sb. 0 zvláštních podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(Zákon O registru smluv) a pronajímatel a nájemce Se proto dohodli, že uveřejnění tohoto dodatku
prostřednictvím registru smluv je povinen Zajistit pronajímatel ve lhůtě nejdéle 30 dnů od data
platnosti tohoto dodatku.

Tento dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem podpisu Oběma smluvními Stranami a účinnosti dnem jeho
uveřejnění prostřednictvím registru Smluv, které Zajistí pronajímatel.

Ostatní ujednání Předmětná smlouvy se nemění.

Tento dodatek č. 3 je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, Z nichž každá ze stran Obdrží po dvou
vyhotoveních.

Účastníci tohoto dodatku č. 3 shodně prohlašují, že Si jej před jeho podpisem přečetli, a že tento
dodatek č. 3 byl uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně, nikoliv v tísni Za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojuji účastníci
své podpisy.

Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno radou městské části Brno-Židenice dne 2674074749

Přílohy : č. 1 - Zobrazeni tras (vedení) optických telekomunikačních kabelů na NEMOVITOSTI
č. 2 - pověřeníJUDr. Bohumíra Krejčíka (kopie)

Pronajímatel: Nájemce:
Masarykova Základní škola, Brno, Kamenačky 3591/4 Vodafone Czech Republic a.s.

ˇ 34.40.10“ v 45, _-anr'ì
V Brne dne ............... V Brne dnem má ăëüech Re ublic mi'

g . . u
ředitelka školy na Základě pověření

C2 General



FIN ID: BMKAMS
'- Dodatekč. 2 ;

LOUVĚ 0 NÁJMU ČÁSTI NEMOVITOSTI (STAVBY) č. BMKAM i
ze dne 12.4.2006 ı

ve Znění dodatku č. 1 (dále jen „smlouva“) -- v . .

uvřęíı strany: . z
< -llisìàzısarykova zakladni skola ; 94

Se Sídlem: Brno-Ž-ideníce, Židenice, Kamenačky 3591/4 4185.2.: _. „2 7__ Zmzm
IČO: 48510661
příspěvková Organizace Zřízena Statutárním městem Br Ť ' Í ' i

Zast.: Mgr. Jiřím Šebelou, Ředitel školy .Ju-„4... :ëıtıJfl'-.--.ž*='zf.-~...ø Ĺ/// Š
(dálejen "Dronajímatel ') ' - -..1;_-L.::_:ˇ".`:;.':::::ˇž:" '
a

Vodafone Czech Republic a.s.
Se sídlem: náměstí Junkových 2,155 00 Praha 5
IČO. 25788001
DIČ: (2225788001
Společnost Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským Soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064

Zastoupená: Mgr. Martinem Koutným, na Základě pověření

(dále jen “nájem'ce")

Obě smluvní strany Se dohodly na následujících Změnách smlouvy:

II

a) Pronajímatel a nájemce se dohodli na tom, že výše nájemného dle čl. 4 odst. 4.1
smlouvy se s účinností od 1.7.2017 mění (snižuje) a bude činit částku 85 000 Kč ročně,
tedy 21 250 Kč za 1 kalendářní čtvrtletí.

b) Pronajímatel a nájemce se dohodli na tom, že čl. 4 odst. 4.2 smlouvy Se vypouští.
V důsledku tohoto vypuštění se číslování následujícího odst. 4.3 tohoto článku smlouvy,
jehož text zůstává nezměněn, mění na odst. 4.2 smlouvy, číslování následujícího odst. 4.4
tohoto článku smlouvy, jehož text zůstává nezměněn, mění na odst. 4.3 smlouvy,
číslování následujícího odst. 4.5 tohoto článku smlouvy, jehož text zůstává nezměněn,
mění na odst. 4.4 smlouvy, číslování následujícího odst. 4.6 tohoto článku smlouvy, jehož
text zůstává nezměněn, mění na odst. 4.5 smlouvy, číslování následujícího odst. 4.7
tohoto článku smlouvy, jehož text zůstává nezměněn, mění na Odst. 4.6 smlouvy a
číslování následujícího odst. 4.8 tohoto článku Smlouvy, jehož text zůstává nezměněn,
mění na odst. 4.7 smlouvy.

c) Pronajímatel a nájemce se dohodli na tom, že inflační doložka, tj. čl. 4 odst. 4.6 (před
uzavřením tohoto dodatku se jednalo o čl. 4 odst. 4.7 smlouvy) smlouvy se vypouští.
V důsledku tohoto vypuštění se číslování následujícího odst. 4.7 tohoto článku smlouvy,
jehož text zůstává nezměněn, mění na odst. 4.6 smlouvy.

II.
a) Pronajímatel a nájemce se dohodli na doplnění smlouvy o následující ujednání, které se
vkládá do čl. 3 smlouvy jako novýr odst. 3.5:
„3. 5 Pronajímatel Se Zavazuje v rámci Sjednąného nájemného umožnit nájemci umístění dvou
nezávislých tras pro vedení optického kabelu k PŘEDMĚTU NÁJMU v NEMOVITOSTI. Tyto trasy budou
upřesněny nájemcem dodatečně v průběhu trvání této Smlouvy“

1/2



b) Pronajímatel a nájemce se dohodli na tom, že čl. 3 smlouvy se doplňuje o nový odst.
3.6 následujícího znění:
,3 6 Nájemce je Oprávněn umožnit užívání (podnájem) PŘEDMĚTU NÁJMU jinému provozovateli sítě
elektronických komunikací Za účelem umístění a provozování Zařízení sítě elektronických komunikací
takového provozovatele sítě elektronických komunikací. Toto ujednání nebude mít vliv na obchodní a
nájemní podmínky sjednané mezi školou a ostatními operátory"

c) Pronajímatel a nájemce se dohodli na prodloužení doby nájmu dle smlouvy, a proto se
čl. 8 odst. 8.1 smlouvy mění a nově zní takto:
„8.1 Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou do 12.4.2027.
Pronajímatel Se tímto vzdává práva domáhat Se Zrušení Závazku Ze smlouvy."

d) Pronajímatel a nájemce se dohodli, že čl. 11 odst. 11.3 smlouvy Se v dosavadním znění
ruší a nahrazuje následujícím zněním:
„11.3 Pronajímatel může kontaktovat nájemce.
a) ve věcech týkajících se užívání PŘEDMĚTU NÁJMU a ve smluvních věcech prostřednictvím e--mai|u:

najmy@vodafone.cz;
b) ve věcech plateb dle této smlouvy prostřednictvím e-mailu: nebo na

tel. ,
c) v mimořádných Situacích potřeba emergency přístupu na PŘEDMĚT NÁJMU- na teí. .

Zaslání e--mailové Zprávy na výše uvedené adresy nenahrazuje písemný úkon dle této smlouvy na
adresu sídla nájemce (Vodafone Czech Republic a.s, náměstí Junkových 2808/2,155 00 Praha 5).

Nájemce může kontaktovat pronajímatele prostřednictvím e-mailu: nebo
na tel. jméno Zdenka Kopecká.

III.

Ostatní ujednání smlouvy Zůstávají nezměněna.

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po
dvou vyhotoveních.

Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami s výjimkou
ujednání o změně výše nájemného die čl. I. tohoto dodatku, které nabývá účinnosti ke dni uvedenému
v předmětném čl. I. tohoto dodatku.

Záměr uzavření dodatku byl zveřejněn na úřední desce městské části Brno - Židenice od ............ do

Tento dodatek byl projednán a schválen Radou městské části Brno- Židenice usnesením č. .Írž......
Ze dne ./ě.~..ø.XJ/fy“

Pronajímatel: Nájemce: n..-
Brno dne 12. 4. 2017 V Praze dne ď' 'li' MÚ) 7m

Masarykova základní škola Vodaf e Czech Republic a.S.
Jméno: Mgr. Jiřím Šebelou Jmé : Mgr. Martin Koutný
Funkce: Ředitel školy na Základě pověření

lfi ü

2/2



Č _FIN ID: BMKAMS
vodafone

DODATEK č. 1
ke Smlouvě o nájmu části nemovitosti (stavby)

č. Smlouvy nájemce BMKAM Ze dne 12.4.2006 (dále jen "Smlouva")

mezi:
Masarykova základní školaJ Brno, Isamenačky 3591/4 V ““--“-----~ ._...vm _-n -v-,nv-.vˇ .nnvnn-znvnnqvmn.

. .. -v' l . ' ˇI:It-'a aei-fladnš exolaSe Sídlem: Brno-Zideníce, Zidenice, Kamenačky 3591/4 , í FIC; 43510551 | l"n ....-€ż-sálšf.z,' ě, šE-šìì §24? Ěšrm)bankovní Spojení:
Zastoupená: Mgr. Jiřím Sebelou, ředitelem školy Í 35.5.55.: _________._'Äg fâügťměć ______
(dále jen „pronajímatei“) _, _

("ti ˇ Í/Ĺf Zfi'Ď/Mí/
í

a i
l
I ((4 WW

ı
l

J ,'š ť f nVodafone Czech Republic a.s. ĹÍFWZ ,u..__._„. _.SŠ Sídlem: Vinohradská 167, 100 00 Praha 10 Www“ I ˇˇJ'Y Mí“ ísíčřflümmIc:ˇ 25788001 l _“ __,“DIC: C225788001
společnost Zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze pod Sp. Zn. B 6064
bankovní Spojení:
Zastoupená: Mgr. Martinem Koutným, na Základě pověření
(dále jen "nájemce")

Obě Smluvní Strany Se dohodly na následujících Změnách Smlouvy:

I.
Článek 8 (Doba nájmu, platnost a účinnost) smlouvy, odst. 8.1. se z důvodu dohody
pronajímatele a nájemce na prodloužení sjednané doby nájmu (doby trvání smlouvy) o
5 let, mění tak, že se nahrazuje novým textem v tomto znění:

Pronajímatel přenechává nájemci PŘEDMĚT NÁJMU do užívání na dobu určitou 15 (patnácti)
let počínaje dnem účinnosti Smlouvy, tj. do 12.4.2021.“

„8.1

II..
Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněny.
Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami.
Dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, přičemž pronajímatel obdrží dvě vyhotovení a nájemcerovněž dvě vyhotovení tohoto dodatku č. 1.

III.
Účastníci tohoto dodatku Shodně prohlašují, že si jej před jeho podpisem přečetli a že tento dodatek
byl uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé a Svobodné vůle, určitě, vážně aSrozumitelně, nikoliv v tísni Za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojuji účastníci své
podpisy.

Doložka dle § 41 zákona č. 128/29005b., o obcích
Schváleno Radou městské části Brno-Zidenice
Datum a číslo jednací:
Přílohy:

Pronajímatel:
V Brně, dne

3.3.2014; 82/2014.6/
č. 1 - Pověření pro Mgr. Martina Koutného

3 1. 05. 2014 Nájemce:

Podpis:
Jméno: . m no: gn art n Koutný L)Funkce: ředitel Funkce: manažer podpory výstavby sítě



ia*-
G

_.
V _. .i

y

› _ v0 o one
_ ij sMLOUvA O NÁJMU čÁSTI NEMOVITOSTI (sTAvBY).

č. smlouvy pronajímatele
č. smlouvy nájemce BMKAM

uzavřená dle zák. č. 40/1964 Sb., občanského Zákoníku
mezı:
Masarykova základní škola, Brno, Kamenačky 3591/4Se sídlem: Brno, Kamenačky 4, PSC: 636 00
IC: 48510661
bankovní spojení:
zastoupené Mgr. Romanem Skočovským, Ph.D., ředitelem(dále jen pronajímatei) .
a

Vodafone Czech Republic a.s.
Se sídlem: Vinohradská 167, 100 00 Praha 10IC:ˇ25788001 v v
DIC: CZ25788001
společnost Zapsaná V Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod' sp.zn. B 6064bankovní spojení:
Zastoupené: Mgr. Martinem Koutným, na Základě plné moci(dále jen "nájemce”)

vzhledem k tomu, že
(A) pronajímatei je na základě své Zřizovací listiny oprávněn S nemovitostí vtéto smlouvě nížeSpecifikovanou Se souhlasem svého Zřizovatele, který je jejím vlastníkem, nakládat;

' (B) nájemce je držitelem telekomunikační licence Zřizování' a provozování veřejné mobilní 'telekomunikační sítě a telekomunikační licence poskytování veřejné telefonní služby prostřednictvímveřejné mobilní telekomunikační sítě; a '
(C) nájemce má Zájem na níže specifikované nemovitosti umístit telekomunikační Zařízení dále uvedenéa pronajímatei má zájem Za podmínek níže uvedených umožnit nájemci užívání nemovitosti Za tímtoV účelem,“

dohodly se smluvní strany takto:

čLÁNEK ı- PROHLÁŠENÍ PRONAJÍMATELEWWW-...mm
1.1 Pronajímatel prohlašuje, Že je mu Svěřena správa nemovitosti - stavby č.p. 3591, na adrese Brno,Kamçnačky, nacházející se na pozemku č. parc. 3992/1, zapsaném na LV č. 10001, obec Brno, kat.úz. Zidenlce, vedeném Katastrálním úřadem pro Jihomoravský kraj, katastrální pracoviště BrnoHměsto (dále jen „NEMOVITOST`).
1.2 Pronajímatel prohlašuje, že:

(a) je oprávněn níže Specifikovaný PŘEDMĚT NÁJMU nájemci na základě této smlouvy pronajmouta tuto smlouvu vcelém jejím rozsahu platně uzavřít. Souhlas ke stavebním úpravám naNEMOVITOSTI v rozsahu uvedeném v Příloze 2 uděluje podpisem svého Zástupce pod touto



ře
' vodofon

Smlouvou Zřizovatei pronajímateie, který je vlastníkem NEMOVITOSTI - Statutární město BrnoIvMěstská část Brno-Zidenice.
(b) na níže specifikovaném PŘEDMĚTU NÁJMU nejsou Žádné taktické ani právní vady, které by bylypřekážkou platnosti této smlouvy;
(c) níže Specifikovaný PŘEDMĚT NÁJMU je v době podpisu této Smlouvy Způsvobilý ke Sjednanémuúčelu nájmu, přičemž dle nejlepšího vědomí pronajímatele bude PREDMET NAJMU kesjednanému účelu nájmu Způsobilý i v době účinnosti této Smlouvy;

. (d) k PŘEDMĚTU NÁJMU neuplatňuje žádná Osoba práva, která by byla neslučitelná s právynájemce dle této Smlouvy. '

čLÁNEK 2 - PŘEDMĚT NiíuıvruV
2.1 Pronajímatel Za podmínek v této smlouvě uvedených nájemci Za úplatu pronajímá: části střechyNEMOVITOSTI o výměře 7,5 m2 aˇ 24 m2, Specifikované a Zakreslené vPříIoze 1 (dále jen„QREDMET NAJMU“), aby nájemce PREDMET NAJMU v souladu s touto Smlouvou užíval a nájemcePREDMET NAJMU Za podmínek této Smlouvy přijímá.
2.2 Nájemce prohlašuje, že se s technickým Stavem PŘEDMĚTU NÁJMU seznámil, přičemž v doběSeznámení se Stavem PREDMETU NAJMU byl tento Způsobilý k užívání podle této Smlouvy.
2.3 PŘEDMĚT NÁJMU je nájemce oprávněn užívat v rozsahu stanoveném touto smlouvou ode dneúčinnosti této smlovuvy, ıavšak již po platností této smlouvy je pronajímatel povinen umožnit nájemcipřístup na PREDMET NAJMU Za účelem Zaměřování pro účely umístění telekomunikačního Zařízení,plánování a provádění stavebních úprav. .

vıv2.4 O převzetí PŘEDMĚTUINÁJMU (ke dni zahájení nových stavebních úprav resp. prací na rozsırení `ZARIZENI /viz níže CLANEK 3.1/ nad jeho Stav platný kokamžiku podepsání této smlouvy jejímismluvními Stranaml, nebot' s Ohledem na Smluvní vztahy platné před účinností této Smlouvy mezistranami, které dnem účinnosti této smlouvy Zanikají, je již na PREDMETU NAJMU instalovánoZAŘIZENI, jež Ovšem bude rozšiřováno, vše vsouladu S touto smlouvou) nájemcem odpronajímatele pro užívání na Základě této Smlouvy a o vrácení PREDMETU NAJMU pronajímateliSepíše pronajímatel s nájemcem předávací protokol, který se stane nedílnou Součástí této Smlouvy.

v' cLÁNEK s - účet. NÁJMU
3.1 PŘEDMĚT NÁJMU bude nájemcem užíván pro výstavbu, provoz, údržbu, úpravy telekomunikačníhoZařízení pro přenos signálů'veřejné sítě mobilníchA telefonů dle telekomunikační normy Získanénájemcem na Základě licence a příslušenství takového zařízení, (Společně dále „ZARIZENI”) a kposkytování mobilních telekomunikačních Služeb.
3.2 Pronajímatel se tímto Zavazuje, že umožní nájemci v termínech stanovenýchˇ nájemcem provéststavební úpravy potřebné pro provoz výše uvedeného telekomunikačního ZARÍZENI, které budeSpolu s jeho příslušenstvím, umístěno na NEMOVITOSTÍ a současně umožní provedení napojenítelekomunikačního ZARIZENI na zdroje'energie a k pevné telefonní Síti, k čemuž dává tímto svůjsouhlas. łRozsah úprav prováděných v návaznosti na výše uvedenou výstavbu telekomunikačníhoZARIZENI je uveden v Příloze 2, která je nedílnou součástí této smlouvy.ıNájęmce 'je tímtooprávněn kdykoliv během doby nájmu rozšıřit rozsah telekomunikačního ZAŘIZENI, a to až pomaximální Zátěž anténních nosičů telekomunikačního ZARIZENI Specifikovaného v Příloze 2, 5kabinetů nebo kontejner. _
3.3 Pronajímatel prohlašuje, že PŘEDMĚT NÁJMU splňuje všechny požadavky Stanovené právnímipředpisy pro účel nájmu. .
3.4 Nájemce tímto v návaznosti na výše uvedené prohlašuje, že umístění telekomunikačního ZAŘÍZENÍ,jehož umístění na NEMOVITOSTI je mj. účelem nájmu, je v Souladu S platnými právními předpisy,včetně platných technických norem a hygienických předpisů.
Smlouva o nájmu části nemovitosti (stavby) 2



„nc x

vodafone
čLA'NEK 4 - NÁJEMNÉ
4.1

4.2

4.3

4.4'

4.5

4.6

4.7

4.8'

ı nNájemné
Smluvní Strany se dohodly,'že nájemné dle této smlouvy bude činit 80.000,- Kč (Slovy osmdesáttisíc
korun českých) za 1 rok nájmu, tedy 20.000,- Kč (slovy dvacettlsíc korun českých) za 1 kalendářní

- čtvrtletí.

Pronajímatel není plátcem DPH, řádné nájemné je Splatné ve čtvrtletních Splátkách na Základě této
- Smlouvy, vždy do 20. dne prvního měsíce příslušného kalendářního čtvrtletí, Za něž je nájemnéplaceno.

Splatnost prvního nájemného
Nájemce je povinen platit nájemné dle této Smlouvy ode dne platnosti a účinnosti této smlouvy.Vzhledem k tomu, že nájemce již dle stávající nájemní smlouvy č. 10217A o nájmu části nemovitosti
Ze dne 24.9.2001, platí nájemné na' účet pronajímatele, Zavazuje Se pronajímatel pro případ, žeúčinnost této smlouvy nenastane k 1. dni kalendářního čtvrtletí a nájemce již uhradí platbunájemného Za celé příslušné kalendářní čtvrtletí, ve kterém nabude tato Smlouva účinnosti, Započísttakovou úhradu nájemného dle předcházející Smlouvy na povinnost úhradyA prvního nájemného dletéto Smlouvy a nájemce tak bude hradit nájemné až Od dalšího následujícího kalendářní čtvrtletí.Z ůsob latb

Nájemce je povinen poukázat nájemné na účet pronajímatele č. 19-5186500267/0100 vedený uKomerční banky, a.s., pobočka Brno-město. Nájemné semá Za uhrazené okamžikem odepsání
příslušné Částky Z účtu nájemce na účet pronajímatele.
Vrácení nájemného V

poměrnou část, Za období Ode dne následujícího po dni ukončení této Smlouvy do koncekalendářního čtvrtletí, Za něž bylo nájemné zaplaceno. 'Inflační doložka
Pronajímatel je oprávnen jednou ročně k 1. dubnu upravit výši nájemného dle indexu průměrné

vroční míry inflace vyhlášeného Ceským statistickým úřadem za předchozí kalendářní rok, a topísemným oznámením pronajímatele doručeným nájemci nejpozději do 20. března daného roku apodložerıým potvrzením Ceského statistického úřadu o průměrné roční míře inflace Za předchozíkalendářní rok. Uprava nájemného dle tohoto ustanovení je však nejdříve možná po 24 měsícíchúčinnosti této Smlouvy.
Prodlenís placením nájemného
V případě prodlení nájemce S placením nájemného dle této Smlouvy, Zaplatí nájemce pronajímateliúrok Z prodlení ve výši 0,03% Z dlužné částky za každý den prodlení ode dne prodlení do Zaplacení.Smlouva o nájmu částl nemovitosti (stavby) l

3



_ . . -__~._-____.„..... _....

vodafone
Prodlení Splacením nájemného je pronajímatel povinen písemně Oznámit nájemci do 10kalendářních dnů Ode dne Splatnosti platbynájemného. “

čLÁNEK s - úHRADA NÁKLADŮ NA ELEKTnIcKou ENERGII A zA SLUŽBY‰‰
5.1.

5.2.

Nájemné dle článku 4 tétgłsmloıuvy nezahrnuje úhradu nákladů na elektrickou energii spotřebovanounájemcem pro provoz ZARIZENI.
Dodávka elektrické energie pro provoz ZAŘÍZENÍ je řešena samostatným ujednáním mezi nájemcema dodavatelem energie.

čLÁNEK g - PRÁvA A PovINNosˇrI NA'JEMQĚ
6.1

6.2

6.3

6.4'

6.5

6.6

6.7

6.8

6.9

Nájemce je oprávněn užívat PŘEDMĚT NÁJMU řádně a v Souladu s touto Smlouvou a dbát o jehodobrý stav a zabránit jeho poškozování. Pokud přesto dojde zaviněním nájemce ke škodám namajetku pronajímatele, je povinen tyto škody nahradit, a to především uvedením do původníhostavu, nedohOdnou-Ii se smluvní strany jinak. Nájemce nese Odpovědnost Za škody naV NEMOVITOSTI jím Způsobené.
Nájemce Se Zavazuje platit nájemné v souladu S touto Smlouvou.
Nájemce je touto Smlouvou oprávněn upravovat PŘEDMĚT NÁJMU na vlastní náklad a prováděttakové stavebníˇúpravy PŘEDMETU NAJMU a rozvodů Stávajících inženýrských sítí či vybudovat Sítěnové tak, aby PREDMET NAJMLJmohl být řádně užíván k účelu stanovenému ve smlouvě a nájemceměl trvale Zajištěn přístup k ZARIZENI.
Takto nájemcem uhrazené provedené .úpravy PŘEDMĚTU NÁJMU, či jiné další úpravy provedené sesouhlasem pronajímatele, které budou mít charakter technického Zhodnocení ve smyslu § 33 Zákonač. 586/1992 Sb., o ,daních Z příjmů, ve Znění pozdějších předpisů (dále jen „ZDP“) (případně ve.smyslu nového obdobného ustanovení platných právních předpisů), bude po dobu trvání nájemníSmlouvy odepisovat nájemce._V souladu s § 28 Odst. 3 ZDP (případně v souladu ˇs novým Obdobnýmustanovením platných právních předpisů) pronajímatelvnezvýší vstupní cenu PREDMETU NAJMU Ohodnotu těchto úprav. Pronajímatel je povinen PREDMET NAJMU Zatřídit do Klasifikace stavebníchděl CZ - CC v Příloze č. 6 této Smlouvy, která je nedílnou Součásti této smlouvy.

Všechna potřebná Správní rozhodnutí a Opatření orgánů státní správy a samosprávy si nájemcezajistí samostatně na vlastní náklady nájemce. Kopie pravomocného stavebního povolení a kopiepravomocného kolaudačního rozhodnutí, budou-liV stavebním úřadem vydány a nebudou-lipronajímateli doručeny příslušným správním orgánem, předá pronajímateli bez zbytečného odkladu.
Nájemce je povinen upozornit pronajímatele na všechna Zjištěná nebezpečí a Závady, která mohouvést ke vzniku škod pronajímateli.
Nájemce je povinen počínat Si tak, aby nedošlo ke vzniku požáru nebo jiné škodné události, jepovinen dodržovat bezpečnostní a protipožární předpisy NEMOVITOSTI a dále Si počínat tak, abysvou činností nemohl nepříznivě ovlivnit či narušit provoz jakéhokoliv jiného telekomunikačníhoZařízení, které je ke dni platnosti této smlouvy umístěno na NEMOVITOSTI.
V PŘEDM ĚTU NÁJMU zajišťuje nájemce péči v Oblasti BOZP (bezpečnost a ochrana zdraví při práci) apožární Ochrvany ve Smyslu platných předpisů a je odpovědný Za škody, které vzniknou jeho provozníčinností. ZARIZENI je majetkem nájemce a nájemce na vlastní náklady zajišťuje jeho revize, údržbu,Opravy a pojištění.
Nájemce má právo ničím neomezeného a přímého přístupu do PŘEDMĚTU NÁJMU bez časovéhoomezení, tj. 24 hod. denně, 7 dnů vtýdnu, a to i přes Ostatní Části NEMOVITOSTI a dalšínemovitosti, které má pronajímatel vnájmu nebo vve vlastnictví, pokud je toto ke vstupu doPREDMETU NAJMU třeba. Nájemce je oprávněn dát PREDMET NAJMU do podnájmu třetímuvsubjektupouze s předchozím písemným souhlasem pronajímatele.

Smlouva o nájmu částí nemovitosti (stavby) 4



6.10
vodafone

Nájemce Si je vědom toho, že pojištění vnesených věcí do PŘEDMĚTU NÁJMU je jeho záležitostí,stejně tak i pojištění v Souvislosti s jeho činností. ` ›

čLÁNEK 7“ - PRÁVA A PovINNosTI PRONAJÍMATELE‰
.7.1

7.2

7.3

7.4

7.5

7.6

7.7

7.8

7.9

7.10

7.11

7.12

Pronajímatel předává nájemci ke dni účinnosti této smlouvy PŘEDMĚT NÁVJMU ve stavu Způsobilémke smluvenému účelu užívání a umožní po celou dobu nájmu nájemci PREDMET NAJMU nerušeněužívat. V
Pronajímatel Se Zavazuje, že umožní nájemci výstavbu ıtelekomunikačního ZAŘÍZENÍ pro' přenossignálu veřejné sítě mobilních telefonů na PREDMETU NAJMU, jeho provoz, údržbu, úpravy nebomodernizaci bez navýšení ceny nájmu. ` `
Pronajímatel Zároveň podpisem této Smlouvy 'dává souhlas se stavebními úpravami na'NEMOVITOSTI v rozsahu uvedeném vPříloze 2. Současně s tím` sepronajímatel Zavazuje, žeposkytne a Zabezpečí nájemci do 4 dnů od výzvy veškerou vyžádanou součinnost pro Získánípříslušných povolení pro výstavbu výše uvedeného ZARIZENI. Pronajímatelu je povinen se písemněvyjádřit ke Stavebním úpravám ve lhůtě 4 dnů Od výzvy nájemce.
Pronajímatel se Zavazuje, že na NEMOVITOSTI neumožní žádnému třetímu subjektu instalaci čiprovoz takového zařízení, které by mohlo nepříznivě ovlivnit provoz ZARIZENI nájemce, a to bezpředchozího písemného souhlasu nájemc .
Pronajímatel se zavazuje, že umožní nájemci provést napojení výše uvedeného telekomunikačníhoZARIZENI na Zdroje energie a k pevné telefonní síti a přístup k tomuto. Pokud bude nutné tytovybudovat poskytne nájemci veškerou vyžádanou Součinnost pro Získání příslušných povolení pro- výstavbu sítí.
Pronajímatel se Zavazuje, že po dobu trvání nájemního vztahu Založeného touto Smlouvou umožnínájemci průchod, průjezd a-vedení přípojky nízkého napětí k PREDMEIˇU NAJMU přes NEMOVITOST,případně další nemovitosti, které má v nájmu nebo ve vlastnictví bez omezení, tj. 24 hod. denně, 7dnů v týdnu a bezplatně. `
Pronajímatel Se zavazuje, že ke dni účinnosti této smlouvy předá nájemci 2 Sady klíčů potřebnýchpro přístup na PREDMET NAJMU. Pronajímatel Seˇzavazuje v případě potřeby poskytnout nájemci 2Sady klíčů umožňující průchod a průjezd k PREDMETU NAJMU přes ostatní části NEMOVITOSTI, resp.přes další nemovitosti, které má v nájmu nebo ve vlastnictví.
Pronajímatel seˇzavazvuje, že Zajistí po celou dobu nájemního vztahu úklid a bezpečnost přístupovýchcest a údržbu PREDMETU NAJMU.
Pronajímatel je oprávněn provádět kontrolu PŘEDMĚTU NÁJMU za účasti odpovědného Zástupcenájemce, což mu nájemce na požádání umožní. Pronajímatel uvědomí nájemce o Zamýšlené kontrolealespoň 5 pracovních dnů před jejím konáním písemnou formou.
Pronajímatel se Zavazuje, že bude udržovat svým nákladem PŘEDMĚT NÁJMU ve stavu Způsobilémke smluvenému užívání. .
Pronajímatel je povinen upozornit nájemce na všechna Zjištěná nebezpečí a závady, která mohouvést' ke vzniku škod nájemci.
Pronajímatel se zavazuje pojistit na celou dobu účinnosti této smlouvy NEMOVITOST proti požáru,živelným pohromám a jiným nahodiiym událostem a proti škodám způsobeným třetími osobami.vıPronajímatel není však povinen uzavřít pojištění na ZARIZENÍ nájemce.

čLÁNEK 8 - DOBA NÁJMU, PLATuOsT A účINfloST
8.1 ` Pronajímatel přenechává nájemci PŘEDMĚT NÁJMU do užívání na dobu určitou, a to na dobu 10(deseti) let, počínaje dnem účinnosti smlouvy.

Smlouva o nájmu části nemovitosti (stavby) 5



8.2

&3

8.4

vodafone

na rozšíření telekomunikačního ZAŘÍZENÍ, tedy dnem podpisu protokolu o převzetí PREDMĚTUNÁJMU dıe článku 2 cast. 2.4.
dnem jejího podpisu smluvními stranami ıa účinnosti datem Zahájení stavebních prací, tedy dnempodpisu protokolu o převzetí PREDMETU NAJMU.

vPlatnost Smlouvy se automaticky prodlužuje Za týchž podmínek, Za jakých byla původně Sjednána, odalších pět let, pokud nájemce nebo pronajímatel písemně neoznámí druhé smluvní straněminimálně devět měsíců předrukončením- účinnosti smlouvy, že nemá Zájem na jejím prodloužení.

.čLÁNeK 9 v uKQNčEnÍ sMLouvv
91

9.2

9.3

9.4V

9.5

Platnost a účinnost této nájemní smlouvy Se ukončuje uplynutím doby nájmu dle článku 8.Platnost a účinnost této smlouvy je možné před uplynutím doby, na kterou- je uzavřena ukončitpísemnou dohodou smluvních stran.
Platnost a účinnost této smlouvy je možné před uplynutím doby, na kterou je uzavřena ukončit takéOdstoupením od smlouvy některou Ze Stran s účinností po uplynutí 3 měsíců ode dne doručení` písemného oznámení O odstoupení druhé straně Z těchto důvodů:
(a) Pronajímatelem pokud:

(i) nájemce užívá i přes písemnou výzvu k nápravě PŘEDMĚT NÁJMU v rozporu s ustanovenímtéto Smlouvy, nebo _ ` '

pronajímatel jej písemně vyzval k Zaplacení dlužného nájemného se Stanovením dodatečné30 denní lhůty k platbě, přičemž nájemce nájemné neuhradil ani v takové dodatečné lhůtě,nebo
I (iii) nájemce provádí stavební úpravy bez'v souhlasu pronajímatele.

(b) Nájemcem pokud: j
(i)Ó nájemce Ztratí způsobilost'k provozování činnosti, A
(ii) PŘEDMĚT NÁJMU se stane bez jeho Zavinění nezpůsobilý k užití dle účelu této smlouvy,(iii) pronajímatel neplní povinnosti stanovené touto smlouvou,
(iv) PŘEDMĚT NÁJMU nebude podle uvážení nájemce dále dostatečný pro jeho činnost nebobude-li rozhodnuto O ukončení podnikatelských aktivit nájemce, -(v) bude rozhodnuto O změnách ve vysílací siti mobilních telefonů,
(vi) dojde-li k poškození nebo ačení instalovaného ZAŘÍZENÍ v takovém rozsahu, že jejnebude možné provozovat
(vli)přís|ušný stavební úřad neprodlouží možnost užívání stavby, pokud takové povolení bylovydáno na dobu určitou.

Dále, nezíská-Ii nájemce všechna potřebná povolení pro výstavbu telekomunikačního ZAŘÍZENÍ bezsvého zavinění, nebo bude-li rozhodnuto O nerealizaci projektu výstavby telekomunikačníhoZARIZENI, má právo ocl smlouvy Odstoupit. Odstoupení musí být provedeno písemně a doručenopronajímateli s tím, že účinky Odstoupenı nastávají dnem jeho doručení. V takovém případě nesekaždá Ze smluvních Stran náklady vynaložené na Své straně.
PO ukončení platnosti a účinnosti této smlouvy je nájemce povinen Odevzdat PŘEDMĚT NÁJMUv původním stavu, kromě provedených stavebních úprav odsouhlasených dle této smlouvy, ve stavuodpovídajícím běžnému opotřebení, a to do 30 dnů 0d ukončení platnosti a účinnosti této smlouvy.

Smlouva o nájmu části nemovitostí (stavby)
6



9.6 V pochybnostech se má za to, že oznámení o Odstoupení Od Smlouvy dle tohoto článku a oznámení
dle článku 8.3 bylo doručeno třetí pracovní den po odeslání.

čLÁNEK 10 ZMĚNA SMLqÍcı-ı STRAN
Práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy v plném rozsahu přecházejí na případné právní nástupce obou
původních smluvních stran. Pronajímatel tímto uděluje nájemci Souhlas s případným postoupením práv a
převzetím povinností ztéto Smlouvy jiné Osobě. O takovém postoupení a převzetí Jsou smluvní strany
povinny neprodleně písemně Informovat druhou smluvní Stranu.

ˇ 'NEK11 NÍ EDNÁN'
11.1 Tato Smlouva se Spravuje českým právním řádem. 'Il` případě Sporů se smluvní strany zavazují je řešit

na úrovni jednání svých statutárních Zástupců. Nedojde-Ii mezi nimi k dohodě je příslušný obecný
soud strany žalované.

11.2 Je-II některé zustanovení této smlouvy neplatné nebo nevynutitelné Či stane“|i Se takovým
v budoucnu, je či bude neplatné nebo nevynutítelné pouze toto ustanovení a platnost a vynutltelnost .
ustanovení Ostatních Zůstane nedotčena, pokud Z povahy, obsahu nebo z okolností, Za jakých bylo
takové ustanovení přijato, nevyplývá, že tuto část nelze oddělit od ostatních ustanovení této
Smlouvy. Smluvní strany se zavazují vadné ustanovení bez Zbytečného odkladu nahradit
ustanovením bezvadným, které bude v nejvyšší možné míře odpovídat obsahu a účelu ustanovení
vadného. .

11.3 Pronajímatel může kontaktovat nájemce ve věcech'placení nájemného na tel. +420 271 171 785, v
ostatních věcech týkajících se užívání předmětu nájmu může pronajímatel kontaktovat nájemce na
tel. +420 271 171 010.

11.4 Tuto smlouvu lze měnit jen písemnými dodatky, podepsanými Oprávněnýmì Zástupci smluvních
stran.

11.5 Tato smlouva nahrazuje v plném rozsahu Znění smlouvu Č. 10217A O nájmu části nemovitosti ze dne
24.9.2001, která zaniká dnem platnosti a účinnosti této Smlouvy

11.6 Statutární město Brno, Městská Část Brno - Židenice, podpisem Svého Zástupce pod touto smlouvou,
souhlasí s ukončením platnosti a účinnosti smlouvy č. 10217A O nájmu části nemovitosti Ze dne
24.9. 2001 a souhlasí s uzavřením této nájemní smlouvy

11.7 Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy.
Příloha 1- specifikace PREDMEI'U NÁJMU V, ł
Příloha 2 rozsah stavebních úprav a umístění ZARIZENI
Příloha 3 - výpis z katastru nemovitostí (včetně kopie katastrální mapy)
Příloha 4 - zřizovací listina pronajímatele (kopie) V
Příloha 5 ~ výpis z OR (kopie) a plná moc (kopie)
Příloha 6 -Zatřídění do klasifikace stavebních děl CZ - CC

11,8 Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, Z nichž každá Smluvní strana obdrží po dvou
vyhotoveních.

Doložka
dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích (Obecní zřízení) v platném znění

1. Záměr obce pronajmout nemovitý majetek, uvedený včI. I. této Smlouvy, byl Zveřejněn Zákonem
stanoveným způsobem od 8.3. 2006 do 24.3.2006.

2. Nemovitost Specifikovaná v čl. I. byla Městské části Brno-Židenice, svěřena k výkonu práva hospodaření
na XXIV. zasedání Zastupitelstva města Brna, konaném dne 15. 12.1992, bod č. 8 aı protokolem o
předání a převzetí škol Ze dne 5.3.1993. Pronájem části nemovitosti dle či. I. byl odsouhlasen na 89.

Smlouva o nájmu části nemovitosti (stavby) ` ` 7



vodafoneZasedání RMČ Brno ~ Židenice, konaném dne 27.3.2006, bod č. ......

Na důkaz SouhiaSu S výše uvedeným připojuji Smluvní Strany k této Smlouvě Své podpisy.

Pronajímatei ' V Nájemce
lł

n .

2 QCD
V ÉIQÍVĹ" dne 'Šíý' kaz V Vdne /Ä' if' Š'
__`_____ __“

V
ı

Podpis:
Jméno: .

-
Funkce: 150! TEL fkül'y Funkce: www: af '['łflø/ťóv-j »7U kwlq/ ăı'ıľ:

.

G

Statutární město Brno, M stská část Brno-ŽideniceIng. Josef Veselý, starosta městské části

Smlouva o nájmu části nemovitostí (stavby)




